
 

1 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Barbora Hnaníčková / 545 135 251   V Brně, dne 11. 6. 2014 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Fotodokumentace vzorků kamene včetně zpracování tištěného katalogu“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Dotaz č. 1 
Ve výzvě není uveden předpokládaný rozsah tištěného katalogu a jak bude vypadat jeho struktura – tedy zda na 
jedné straně katalogu budou 3 pořízené fotografie jednoho druhu kamene, nebo na každé straně jedna apod. 
 
Odpověď č. 1 
Na jedné straně bude 9 fotografií - viz vzor strany katalogu. 
Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za celou veřejnou zakázku zůstávají beze změn. 
 
Dotaz č. 2 
Prosím o specifikaci: 
1/ počtu stran katalogu  
2/ gramáže papíru obálky katalogu 
3/ povrchové úpravy obálky katalogu 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel uvádí následující: 
1/ počet stran katalogu: 115  
2/ gramáž papíru obálky katalogu: 300 g 
3/ povrchová úprava obálky katalogu: lamino mat 
Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za celou veřejnou zakázku zůstávají beze změn. 
 
Sdělení zadavatele č. 1 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že pokud není plátce DPH, je potřeba tuto skutečnost sdělit v návrhu smlouvy 
– v místě, kde vyplňuje identifikační údaje své společnosti a v tomto případě uvede do nabídkové ceny – 
v krycím listu i v návrhu smlouvy pouze jednu cenu, (neplátce nevyčísluje DPH) u vyčíslení DPH bude tedy 
uvedena 0,- Kč. 

…………………………….                                                        
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 


		2014-06-11T14:07:10+0100




